. claram

& quaedam alia circa hoc ad
regimen Montis , & civitatis

" praedi@orum falubria , & utie

lia ftaruerunt , & ordinave~
runt, prout in libris authenti-
cis deliberationum , five re-
formationum di®ae civitatis
Anconitanae plenius contine-
tur . Quare pro parte Coms
munis , & civium praedicto-
rum Nobis fuir humiliter fup=
plicarum , ut conftitutioni, de-
putationibus , & ordinationd
praedictis pro ipfius civitatis
commodo affenfum , & aucto-
fitatem praeflare , ac alias fu-
per iis opportune providere
de benignitate Apofiolica di-
gnaremur . Nos igitur , qui
civitatum,, & locorum quo-
rumlibet Nobis , & Romanse
Ecclefiae fubditorum, & prae-
fertim Anconitan. , quam inter
praecordia gerimus iugem pro-
fe@um quantum cum Deo pof-
fumus procutamus , atrenden-
tes sordinationem praeditam
tam in publicum , quam pri-
vatum , cuiufque civis , &
aliorum emese volentium prae-

diQo-
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claram_Bibliothecam conderet , quac in Vaticano
nunc eft, moritur Nicolass die xx1v. Martii croccecey y .
eiufgue in locum die virt. Aprilis eligitur Alpbon-
Jis Borgia natione Hifpanus , qui Calliffi III. nomen
offumpfit . Is Cardinalis cum effet voto f¢ obSlrin-
Xerat nullam [ibi potius rem fore , quam u¢
Tureis bellum conflaret , & Graeciae principem wr- -
bem e winculis captivitatis erigeret o quod & magne

. abie

i

Jdidorum commodum vergere,
quodque licet ipfi ‘cives con-
ferant in rempublicam , ut ali-
quid commodi affequantur , ta-
men exinde longe minus,
quam ex mercimonio confue.
verunt, lucrum reportant, ani-
madvertentefque qued per or-
dinationes huiufinodi puellis
nubilibus , pupillis, viduls ,
Ecclefifs , Hofpitalibus , &
aliis ‘Pifs locis de doribus ,
& annuis redditibus. in fimili-
bus * Monribus
facillime provideri pofle con-
fuevit , conflitutionem , depu-

tationes , & ordinationem., .

praedi@®am , quas ac ipfius or-
dinationis tenorem praefenti~
bus haberi volumus pro ex-
preflis ratas habentes., & gra.
- tas Communi , & civibus an.
tedi®is , ut ipfi praefatum
Montem in eadem civitate

conRituendis

Anconitana juxta conflitutio-
nem , & ordinationem prae-
mifflas , ac alias per eos impo~
flerum defuper rationabilitee
faciendas conftituere , ac pesr-
peruis futuris remporibus ha.
bere . & retinere libere , ae
licite valeant auQoritate Apo-
flolica ex certa fcientia per-
mittimus per praefentes . Noa
obflantibus Conftitutionibus ,
& ordinationibus Apeftolicis
ceterifque contrariis quibuf~
cumque . Nulli ergo omnino
hominum liceat hanc paginam
noftrae voluntatis , & permife
fionis infringere &c, Si quis
autem &c. -incurfurum . Da-
tum Romae apud San@tum Pes
trum annro lncarnationis Da-
minicae millefimo quadringen-
tefimo quinquageflimo quarto,
Kal. Augufti , Pontificatus no«
£iri anno oQtavo . |
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animo flatim aggreffus cft (a) . Nam nondum elapfis
duobus menfibus po§t Pontificatum adeptum desti-
navit Ludovicum Scarampum Mediarotam TPatriar-
cham Aquileienfem S.R. E. Cardinalem tstuli S. Lau-
‘ventii in Dimafo Legatum in claffe maritima con-
‘#ra Turcas paranda. Menfe autem Septembri. eiufe
dem anni croccccv. fobannem Carvaialem S. Angeli
Cardinalem morum fanffitate , ac prudentia perce=
debrem ad Germanos., & Hungaros. ablegavit  ut
Pontificio nomine , & f[uamet antloritate res
&bi turbasas componeret . Emo & Principes Chria
Qlianos. fimul omnes bortari -, vebementerque obfé-
crare per litteras mon deflitit , ut, aliis omiffis cu-
zis y ac fimultatibus parwmper depofitis., in hoc vel
dent facrum bellym -incumbere., ant [ibi faltem per=
nitrere ,-ut pecuniam pro tavia réi mole fuftinen-
da ubique colligerer , fipfum ad omnia , atque
etiam ad wincula paratum oftendens , dummodo
Fnfandum Mabumetis iugum e collo Chriftiance gen~
#is excuteret ; Utinam ( fic ‘itle in litteris ad
- Tom.III R Alphon=